Venkovní ocelové rozváděče řady OH3215 jsou vhodné pro venkovní instalaci media konvertorů
200M/2G a injektorů PoE-PSE. Součástí dodávky je schéma zapojení a protokol o kusové zkoušce.
Dostupné modely
Objednací název Objednací kód
OH3215-C2.SF 3-300-020
OH3215-C2.A3.SF 3-320-020
OH3215-C2.SE 3-300-010
OH3215-C2.A3.SE 3-320-010
OH3215-C2.P24 3-300-800
OH3215-C2.P12 3-300-900
OH3215-C2.P48 3-300-700
OH3215-C2.A3.P12 3-320-900
OH3215-C2.A3.P24 3-320-800
OH3215-C2.A3.P48 3-320-700
OH3215-C2.P12.SF 3-300-920
OH3215-C2.P12.SE 3-300-910
Stručný katalogový list
METEL.EUVenkovní rozváděče
OH3215
Ocelové rozváděče s krytím IP66
Vhodné pro venkovní instalace média
konvertorů 200M/2G a injektorů PoE-PSE
Testováno podle normy EN 61439-1
Rozměry: 300x200x150 mm
Vybavení rozvaděče
- zásuvka 230 VAC
- zdroj 12, 24 nebo 48 V / 40 W
- jistič 2 A, char. C
- přepěťová ochrana
Volitelné příslušenství
- držáky pro instalaci na zeď
- držáky pro instalaci na sloup
- optická kazeta
- zámek s klíčem
1/6
Objednací název Objednací kód
OH3215-C2.P24.SF 3-300-820
OH3215-C2.P24.SE 3-300-810
OH3215-C2.P48.SE 3-300-710
OH3215-C2.P48.SF 3-300-720
OH3215-C2.A3.P12.SF 3-320-920
OH3215-C2.A3.P12.SE 3-320-910
OH3215-C2.A3.P24.SF 3-320-820
OH3215-C2.A3.P48.SE 3-320-710
OH3215-C2.A3.P48.SF 3-320-720
OH3215-C2.A3.P24.SE 3-320-810
Stručný katalogový list
2/6
Technické parametry
MECHANIKA